
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Klobučníková Dominika
Téma: Obecné gramatiky: Normální formy a jejich aplikace (id 18090)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla náročná, neboť vyžadovala studium cizojazyčné literatury a následné rozvíjení získaných znalostí.

Vyžadovala pečlivou a neustálou komunikaci s vedoucím, kterou studentka prováděla systematicky zejména v
zimním semestru. 

2. Práce s literaturou
 Studentka získával studijní materiály k řešení práce systematicky během zimním semestru. V letním semestru již

nebylo třeba tyto materiály podstatně rozšiřovat.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka mne navštěvovala asi dvakrát týdně.  
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její finální obsah byl konzultován. Asi deset dní před termínem odevzdání jsem

dostal od studentky podstatnou část práce k finální kritice.
5. Publikační činnost, ocenění
 účast v Excel@FIT (viz níže)
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Studentka přistoupila k tvorbě BP nesmírně svědomitě. Zúčastnila se soutěže Excel@FIT, kde získala překvapivě

pozitivní posudky, z nichž pro ilustraci vyjímám:

Práce je pěkně a přehledně psaná, algoritmus dobře vysvětlený. Algoritmus rozšiřuje možnosti stávajícího
známého algoritmu o novou funkcionalitu. Algoritmus se jeví dobře rozšiřitelný - zejména o funkcionalitu  zahrnující
epsilon-pravidla by bylo vhodné jej rozšířit (viz. dále).
  ...
* complex, formally-described and implemented algorithms
* challenging topic
* the implementation in C++

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

mailto:Excel@FIT
mailto:Excel@FIT
http://www.tcpdf.org

